平成24年３月15日

各  位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代表取締役社長            上田 富三

（コード番号：３８３７）

問い合わせ先

取締役 総務部長       三重野 裕彦

電話番号 ０３－５７９６－３１３１

「組織の変更」及び「人事異動」に関するお知らせ

平成24年３月15日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織の変更及び人事異動を実施致しま

すのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織の変更〔平成24年４月１日付〕

   市場ニーズへ的確に対応し、一層の事業拡大に向けた起動的な組織運営を行う為、組織の変更を

します。（別紙、新組織図参照）

２．人事異動〔平成24年４月１日付〕

（１）役員の異動

氏名 新役職 旧役職

田井 史徳
取締役

業務改革推進部長

取締役

関西支社長

田中 耕一
取締役

ユビキタス・ソリューション事業部長

取締役

エンベデット・ソリューション事業部長

（２）その他の異動

氏名 新組織・役職 旧組織・役職

高橋 和司 グローバル・ビジネス推進室長 海外オフショアセンタ長

宮崎 文男 ソリューション営業統括部長 社長付

岩崎 洋一
ビジネス・ソリューション事業部

事業部長 兼 営業部長
Ｆ＆Ｂソリューション事業部

事業部長 兼 営業部長

北角 一泰
ビジネス・ソリューション事業部

副事業部長 兼 システム二部長
Ｆ＆Ｂソリューション事業部

副事業部長 兼 システム二部長

猪鹿倉 高之
ビジネス・ソリューション事業部

システム一部長
Ｆ＆Ｂソリューション事業部

システム一部長

向井 浩司
ビジネス・ソリューション事業部

システム三部長
関西支社 Ｆ＆Ｂシステム部長

篠﨑 俊明
エンジニアリング・ソリューション事業部

事業部長 兼 営業部長

Ｉ＆Ｃソリューション事業部

事業部長 兼 営業部長

朝比奈 一炎
エンジニアリング・ソリューション事業部

副事業部長 兼 システム部長
Ｉ＆Ｃソリューション事業部

システム部長

1

2

氏名 新組織・役職 旧組織・役職

明智 光夫
ユビキタス・ソリューション事業部

副事業部長
エンベデッド・ソリューション事業部

システム部長

小林 秋房
ユビキタス・ソリューション事業部

営業部長
エンベデッド・ソリューション事業部

営業部長

野口 正明
ユビキタス・ソリューション事業部

システム部長
関西支社 ＥＳＢシステム部長

 兼 Ⅰ＆Ｃシステム部長

片山 健児 九州支社 副支社長 兼 営業部長 九州支社 Ｆ＆Ｂシステム部長

中山 政幸 九州支社 ビジネス・システム部長 九州支社 営業部長

濱田 洋
九州支社

エンジニアリング・システム部長
九州支社 Ⅰ＆Ｃシステム部次長

以上

（別紙）

新組織図（平成24年4月1日）

先

端

Ｉ

Ｔ

技

術

セ

ン

タ

品

質

保

証

推

進

セ

ン

タ

営

業

部

シ

ス

テ

ム

部

グ ロ ー バ ル ・ ビ ジ ネ ス

推 進 室

広 報 ・ Ｉ Ｒ 室

事

業

部

ユ

ビ

キ

タ

ス

・

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

スマート・ソリューリョン
推 進 室

九

州

支

社

経

営

管

理

部

総

務

部

業

務

改

革

推

進

部

株 主 総 会

事

業

部

エ

ン

ジ

ニ

ア

リ

ン

グ

・

ソ

リ
ュ

ー

シ
ョ

ン

事

業

部

ビ

ジ

ネ

ス

・

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

営

業

統

括

部

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

取 締 役 会

エ

ン

ジ

ニ

ア

リ

ン

グ

・

シ

ス

テ

ム

部

ビ

ジ

ネ

ス

・

シ

ス

テ

ム

部

シ

ス

テ

ム

一

部

営

業

部

シ

ス

テ

ム

三

部

シ

ス

テ

ム

二

部

シ

ス

テ

ム

部

営

業

部

営

業

部

業

務

管

理

部

監 査 役 会

考 査 室

経 営 会 議

社 長

会 長

  3

	「組織の変更」及び「人事異動」に関するお知らせ

	組織図 (2)